
UCHWAŁA NR 282/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2022 rok 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1709 z późn. zm.), art. 257 i 258 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz 
§ 8 pkt 1 uchwały nr XXXVIII/299/2021 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
14 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2022 rok z późn. zm. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii po stronie wydatków budżetu, 
w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oraz 
Dyrektorowi Departamentu Projektów i Inwestycji. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26C5500D-7525-4EBE-AA4E-C0DF22A04AE3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 282/2022 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 25 października 2022 r. 

Plan wydatków budżetu na 2022 rok - zmiana 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                 

w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 16 507 453  16 507 453  16 507 453  0  16 507 453  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  Wydatki razem: 
po zmianach 16 507 453  16 507 453  16 507 453  0  16 507 453  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Rodzaj zadania: Własne                 
w złotych 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 336 703 932 1 257 867 007 1 239 272 585 1 732 442 1 237 540 143 17 854 786 0 739 636 0 0 78 836 925 48 745 825 4 861 917 30 091 100 0 
zmniejszenie -36 196 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -36 196 -36 196 0 0 0 
zwiększenie 36 196 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 196 36 196 36 196 0 0 600   Transport i łączność 
po zmianach 1 336 703 932 1 257 867 007 1 239 272 585 1 732 442 1 237 540 143 17 854 786 0 739 636 0 0 78 836 925 48 745 825 4 898 113 30 091 100 0 
przed zmianą 1 315 782 760 1 248 445 769 1 230 639 464 1 445 642 1 229 193 822 17 754 786 0 51 519 0 0 67 336 991 37 245 891 4 861 917 30 091 100 0 
zmniejszenie -36 196 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -36 196 -36 196 0 0 0 
zwiększenie 36 196 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 196 36 196 36 196 0 0  60004  Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 1 315 782 760 1 248 445 769 1 230 639 464 1 445 642 1 229 193 822 17 754 786 0 51 519 0 0 67 336 991 37 245 891 4 898 113 30 091 100 0 
przed zmianą 95 829 461 93 903 044 92 624 899 52 409 556 40 215 343 414 075 864 070 0 0 0 1 926 417 1 926 417 0 0 0 
zmniejszenie -8 615 -8 615 -8 615 0 -8 615 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 8 615 8 615 8 615 8 615 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 750   Administracja publiczna 
po zmianach 95 829 461 93 903 044 92 624 899 52 418 171 40 206 728 414 075 864 070 0 0 0 1 926 417 1 926 417 0 0 0 
przed zmianą 69 396 222 68 069 805 67 205 735 51 712 971 15 492 764 0 864 070 0 0 0 1 326 417 1 326 417 0 0 0 
zmniejszenie -8 615 -8 615 -8 615 0 -8 615 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 8 615 8 615 8 615 8 615 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  75026  Urząd metropolitalny 
po zmianach 69 396 222 68 069 805 67 205 735 51 721 586 15 484 149 0 864 070 0 0 0 1 326 417 1 326 417 0 0 0 
przed zmianą 1 495 443 341 1 375 174 991 1 341 797 190 54 147 998 1 287 649 192 31 553 030 864 070 960 701 0 0 120 268 350 90 177 250 4 861 917 30 091 100 0 
zmniejszenie -44 811 -8 615 -8 615 0 -8 615 0 0 0 0 0 -36 196 -36 196 0 0 0 
zwiększenie 44 811 8 615 8 615 8 615 0 0 0 0 0 0 36 196 36 196 36 196 0 0 Wydatki razem: 
po zmianach 1 495 443 341 1 375 174 991 1 341 797 190 54 156 613 1 287 640 577 31 553 030 864 070 960 701 0 0 120 268 350 90 177 250 4 898 113 30 091 100 0 

                       
Wydatki ogółem: 1 511 950 794 1 391 682 444 1 358 304 643 54 156 613 1 304 148 030 31 553 030 864 070 960 701 0 0 120 268 350 90 177 250 4 898 113 30 091 100 0 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26C5500D-7525-4EBE-AA4E-C0DF22A04AE3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-10-25T11:25:05+0200




